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 اوپن آمریکا2022
 برای ثبت در تاریخ

 سرنا ویلیامز، ستاره بی  تکرار دنیای تنیس
 برای آخرین بار در خانه به میدان می رود و در بخش 

مردان نیز رافائل نادال به دنبال رکورد 23قهرمانی است
جواد نصرتی| نه این نسل از هواداران تنیس، نه حتی نسل قبل از 
آن، احتمالا هیچ وقت تورنمنتی اینقدر متفاوت به خود ندیده اند. 
شاید آنهایی که قبل و بعد از جنگ جهانی دوم هوادار تنیس بوده اند، 
بتوانند ادعا کنند در آن سال ها که همه  چیز یک طور دیگری بود، اوپن 
آمریکا هم متفاوت بوده است. امسال اما نه جنگ، که کرونا و پایان 
یک دوران طلایی و خیز بلند یکی از بهترین تنیسورهایی که تاریخ 
به خودش دیده برای جاودانگی، یو اس اوپن را به رویدادی برای ثبت 

در تاریخ تبدیل کرده است.
در یکی از تلخ ترین خبرهای دنیای ورزش، سرنا ویلیامز ستاره 
بی تکرار دنیای تنیس، برای آخرین بار در خانه به میدان می رود. 
تنیسور آمریکایی، پرافتخارترین زنی است که دنیای تنیس، در 
دوران مدرن به خود دیده و 23بار در اوپن آمریکا و 3گرنداسلم دیگر 
دنیا، قهرمان شده. او افسانه زنده تنیس است، ولی چه می شود کرد؟ 
هر چیز زنده ای، ازجمله افسانه ها، بالاخره پا به سن می گذارند. 
تنیسور 40ساله، 23سال پیش با قهرمانی در همین رقابت های اوپن 
آمریکا خودش را به جامعه تنیس دنیا معرفی کرد و طی این سال ها، 
دستاوردهای بی تکراری را در تاریخ دنیا به نام خودش رقم زده است. 
ویلیامز که در دور اول رقابت های امسال عملکردی درخشان داشت 
و با یک پیروزی باصلابت هوادارانش را امیدوار کرد، گفته است که 
این آخرین حضور او در اوپن آمریکاست و می خواهد بازنشسته شود.

همچون او، در بخش مردان هم یک اسطوره به انتهای راهش نزدیک 
می شود، اما نه تنها فعلا از خداحافظی صحبت نکرده، که در آستانه 
جاودانگی است. رافائل نادال، تنیسور اسپانیایی که سال گذشته گفته 
می شد به خاطر مصدومیت های شدید و جراحی، دورانش تمام شده و 
خاطره ای در گذشته است تا رقیبی جدی در زمان حال، در 36سالگی 
در اوپن آمریکا برای بیست وسومین قهرمانی اش در گرند اسلم ها خیز 
برمی دارد. او زمستان در اوپن استرالیا، دنیا را شگفت زده کرد و در یکی 
از بی نظیرترین کام بک های تاریخ، قهرمان شد. نادال قهرمانی اش را در 
پاریس هم تکرار کرد تا به بیست ودومین قهرمانی اش در رقابت های 
گرنداسلم برسد. او حالا بالاتر از نواک جوکوویچ )21قهرمانی( و راجر 
فدرر )20قهرمانی( قرار دارد و می تواند با قهرمانی در نیویورک، 

فاصله اش را با جوکوویچ بیشتر کند.
اتفاقی که قطعا نمی افتد این است که فاصله آنها، کمتر نخواهد شد، 
چون اصلا نواک در این بازی ها حضور ندارد. در واقع باید گفت او اجازه 
حضور در این بازی ها را پیدا نکرده است؛ ستاره صرب که اعتقادی به 
واکسن ندارد و اوپن استرالیا را هم به خاطر قوانین سختگیرانه درباره 
واکسن کرونا از دست داده بود، این بار هم به دلیل مشابه اجازه حضور 
در آمریکا را پیدا نکرده است. در طول تاریخ غیبت ستاره ای در حد 

نواک به خاطر دلیلی اینقدر متفاوت و عجیب، واقعا کم نظیر است.
همه اینها، اوپن امسال آمریکا را به رویدادی متفاوت تبدیل کرده که 

قطعا در تاریخ ثبت خواهد شد.
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افقی:
 1- مادر- تغییرناپذیر- 
نوعی قابلمه برقی که غذا را در 

زمان نسبتا طولانی می پزد
2- ویژگی سندی که به محض 
درخواست بستانکار باید 

پرداخت شود- روشنایی
3- از نام های قرآن- آسانسور

4- نوعی سنگ قیمتی- 
انسان- پسر مازندرانی

5- بله آلمانی- گوشه ای 
در دستگاه شور- رخوت- 

پیش درآمد آشغال
 6- سالک- از منازل قمر- 

به نرمی رفتار کردن
 7- ساکنان بهشت- 

راهنمایی کردن
8- روکار ساختمان- کشت 
و پرورش نهال درختان- فام

9- زشتی- نزدیک ترین شهر 
به خرمشهر

 10- بیشترین حد- 
سازمان پیمان مرکزی- جادوگر
11- دوتا نون- سوغات 
 ساوه- کیسه کش حمام- 

نشانه مفعولی
 12- مخفی- چهره- 

از نژاد های اسب اصیل ایرانی
13- ظالم- از پیامبران 

بنی اسرائیل
14- شهری در آلمان- رمانی 

مشهور از ساموئل بکت ایرلندی
15- آب در دهان کسی 
 خشک شدن- ابزار لحیم کاری-

کرشمه
  

عمودی:
1- حرف همراهی عرب- 
 تحتانی- بیماری التهاب 

پرده مغز
 2- بیدار شدن- 

قوه قانونگذاری- مذکر
3- چاره اندیش- چشم و 

هم چشمی- پایه
4- شهرستانی در استان 

زنجان- توهین
5- واحد شمارش حیوانات 
 وحشی- پاک و منزه- 

یاری دهنده
6- بدون خطر- چند بیت- 

سکونت دادن
7- تکرار حرفی- رساندن 

پیام- مجموعه تلویزیونی
8- عبادت کننده- مروارید 
دهان- کوهی کوچک 

پیش روی خانه کعبه
9- حس بساوایی- شروع، 

آغاز- جدید
10- شیطان- پیشتاز لشکر- 

بی سواد
11- آزاد- اضافه کردن 

به مدت مقرر- کارگاه هنری

12- رمان مشهور پائولو کوئیلو- 
شمشیربازی

13- واگیردار- خبرگزاری 
 جمهوری اسلامی ایران- 

حادث شونده
14- قلم انگلیسی- جعبه مقوایی- 

محل زندگی زنان پادشاه
15- انقلابی مکزیک که با شعار 
آزادی و زمین، روستاییان 
 را به انقلاب فراخواند- موقت- 

15سدی در خوزستان

يگچبايبلوزبجر
كنازرلگرزبمناخ
سرمياتيناكنت

ايلسرقنهناتف
ناتممركميروشا

رورسبيقنيراس
كانباترابغانا
نهيزاكلامرنن
اهسهليتتانموس

روتسمنهجزديا
يكوركهيوبهردب
انتاسهلوحهيد
رييهنمالوباي
يدنپلوارتارديه
شوتيردپاننيمي
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بدترینبازیعمروالیبالیستها!
تیم ملی والیبال، مصر را برد اما میلاد  عبادی پور کاپیتان تیم می گوید بدترین بازی تیم بود. 

ایران امشب در مسابقات قهرمانی جهان  برای سرگروهی با هلند بازی می کند
نیاز به هیچ نقدی نیست. بازیکنان و سرمربی تیم ملی 
خودشان اعتراف کرده اند که دوشنبه شب بدترین 
بازی را انجام دادند. بعد از پیروزی اول تیم ملی ایران 
در مسابقات قهرمانی جهان پیش بینی می شد که بازی 
دوم راحت ترین بازی این تیم در این جام باشد. ایران، 
آرژانتین صاحب نام را در 5ست شکست داده بود، تیم 
سوم المپیک را. انتظار این بود که پیروزی در مقابل مصر 
مقتدرانه  و در بازی یک طرفه به دست بیاید. ایران 3بر 
یک؛ 25-14، 25-19، 22-25و 26-24بازی را برد اما 
کیفیت بازی به قدری ضعیف بود که خود بازیکنان را هم 
شاکی کرد. بدتر از همه واکنش میلاد عبادی پور، کاپیتان 
تیم است: »اگر بخواهم صادق باشم، این بدترین بازی اي 
بود که در عمرمان تجربه کرده بودیم. ما اول از همه 
به خودمان احترام نگذاشتیم و بعد هم به تیم مصر. دلیل 
این بی احترامی هم فقط والیبالی بود که بازی کردیم نه 

چیز دیگری.«
در ست اول ایران عملکرد بدی نداشت اما مشکل از 
ست دوم شروع شد. از جایی که بازیکنان ایران حریف 
را دست کم گرفتند. عبادی پور بعد از ست دوم هشدار 
داده بود که این بازی می تواند پایان خوشی نداشته باشد: 
»مصر یکی از سخت ترین تیم های مسابقات است. چرا که 
چیزی برای از دست دادن ندارد و با تمام قوا بازی می کند. 
آنها بازیکنان خوبی دارند و قبلا تیم ما را شکست داده اند. 
اگر ما با ذهنیت از پیش برنده وارد زمین شویم، قطعا این 
بازی را می بازیم.« بازیکنان با همین ذهنیت در 3ست 
پایانی بازی کردند. ست دوم را به زحمت بردند، در ست 
سوم باختند و در ست چهارم هم فاصله ای با شکست 

نداشتند. این پیروزی حداقل برای عبادی پور دلچسب 
نبود: »نمی توانم بگویم خوشحالیم چون واقعا نیستیم. 

ما بدترین والیبال زندگی مان را بازی کردیم.«
اصلی ترین مشکل ایران در بازی با مصر دست کم گرفتن 
حریف بود. کادر فنی قبل از بازی به این موضوع توجه 
کرده و به بازیکنان گوشزد کرده بود که بازی خودشان 
را انجام بدهند و... تیم با اینکه ست سوم را از دست داد 
ولی باز هم در ست چهارم جدیتی را که باید در بازی 
می داشت، نداشت. در حدی که بهروز عطایی، سرمربی 
تیم در امتیازات آخر مجبور شد 2 تایم اوت پشت سر 
هم بگیرد. او هم از بازی تیمش راضی نیست: »بازی 
سختی از آب درآمد. بازی کردن جلوی تیم هایی که 
چیزی برای از دست دادن ندارند، واقعا سخت است. 
مصر در ست سوم با سرویس های انتحاری اش دریافت 

ما را دچار چالش کرد و نتوانستیم در حملات 
درست عمل کنیم. ما هم بی دقت  بازی 

کردیم. در این سطح اشتباه کنی 
و دقت لازم را نداشته باشی 

بازی را از دست می دهی. 
در ست چهارم هم تیم ما 
در یک مقطعی کیفیت 
لازم را نداشت و اشتباه 
مصر باعث شد ست به 
نفع ما شود.«ایران امشب 
با هلند بازی می کند، 

بازی سرگروهی. هلند هم 
مثل ایران توانسته آرژانتین 

و مصر را شکست بدهد و برای اینکه در مرحله بعد بازی 
راحت تری داشته باشد به دنبال پیروزی در بازی امشب 
است. هلندی ها در لیگ ملت ها ایران را شکست دادند. آن 
بازی در هفته اول لیگ بود، روزهایی که ایران خیلی آماده 
نبود. با توجه به بهتر شدن وضعیت تیم می شود به پیروزی 
ایران امیدوار بود. هلند به تک چهره اش نیمیر عبدالعزیز 
متکی است اما مشکل ایران دفاع ضعیف است، دفاعی 
است که بعید است بتواند ضربه های نیمیر را مهار کند. با 
این حال با توجه به برتری نفرات در زمین ایران، اگر تیم 
بازی خوبش را انجام بدهد می تواند به عنوان صدرنشین به 
مرحله بعد برسد. هدف عطایی همین است: »هدف مان 
این است که به عنوان تیم اول گروه صعود کنیم تا در 
مرحله بعد جایگاه بهتری داشته باشیم. در این بازی باید 
با تمام قوا بازی کنیم چون بازی سختی است. امیدواریم 
بازی خوبی شود و نتیجه به نفع ما رقم بخورد.«

میلاد عبادی پور برای این بازی هم 
نگران است: »ما در لیگ ملت ها به 
هلند باختیم و می دانیم بازی 
سختی داریم. من با روبرتو 
پیازه سرمربی این تیم کار 
کرده ام، او تقریبا همه 
بازیکنان ما را می شناسد. 
این بازی برای هر دو تیم 
دشوار است ولی اینجا 
قهرمانی جهان است و 
ما 100درصد توانمان را 

می گذاریم.«

به 
دنبال بازی راحت

صعود ایران و هلند به مرحله یک هشتم نهایی 
قطعی شده است. 2 تیم اول هر گروه یعنی 12تیم 
به همراه 4تیم از بین بهترین تیم های سوم گروه ها به 
مرحله بعد می روند. ایران اگر به عنوان سرگروه صعود 
کند، احتمال اینکه بازی راحت تری داشته باشد زیاد 

است. مرحله یک  هشتم نهایی از شنبه آغاز 
می شود و هر تیم با یک پیروزی می تواند 

به جمع 8تیم برسد.

دوشنبه شب، همزمان با بازی تیم ملی والیبال ایران و 
مصر در مسابقات قهرمانی جهان، تیم جوانان هم در 
فینال مسابقات قهرمانی آسیا در مقابل هند بازی کرد. 
همانطور که انتظار می رفت تیم ملی در بازی 3سته مصر 
را شکست بدهد، توقع این بود که جوانان هم در یک بازی 
راحت هند را شکست بدهند و به قهرمانی برسند. تیم 
هند را برد و قهرمان شد ولی نه در بازی خیلی راحت. 
جوانان هم بازی را با اقتدار شروع کردند و در ست اول 
25-12به پیروزی رسیدند. در ست دوم کمی به دردسر 
افتادند و 25-19برنده بودند ولی در ست سوم غافلگیر 
شدند و 25-22نتیجه را از دست دادند. اما شاگردان 
غلامرضا مومنی در ست چهارم بازی خودشان را انجام 
دادند و 25-15به پیروزی رسیدند. بعد از این مسابقات 
که در بحرین برگزار شد، مومنی از شاگردانش تشکر 
کرد، حتی آنهایی که روزهای آخر از تیم خط خوردند: 
»برای این قهرمانی افراد زیادی زحمت کشیدند؛ 
ازجمله بازیکنانی که در لیست نهایی بودند و خط 
خوردند.« در  پایان مسابقات 3بازیکن ایرانی در جمع 
بهترین ها قرار گرفتند. عرشیا  به نژاد بهترین پاسور، 
عرفان نوروزی بهترین مدافع و امیرمحمد گلزاده بهترین 
پشت  خط زن شدند. گلزاده جایزه باارزش ترین بازیکن 

را هم دریافت کرد.
این قهرمانی دوازدهمین قهرمانی تیم جوانان در آسیا 

بود. ایران در این رده 3نقره و 2برنز هم دارد.

 دوازدهمین
جام طلا

تیم والیبال جوانان در مسابقات قهرمانی 
آسیا، هند را برد و قهرمان شد


